
Dubai Turu Fly Dubai ile Vize Dahil / 4 Gece Otel Konaklamalı /
Ankara Çıkışlı

Kalkış Noktaları

01:00 Ankara Esenboğa Havalimanı

Gezilecek Yerler

Dubai, BAE, Birleşik Arap Emirlikleri

DUBAİ TURU
 

FLY DUBAİ İLE
 

VİZE DAHİL!
 

ÖĞLE YEMEKLİ DUBAİ ŞEHİR TURU DÂHİL!
 

DUBAİ ESKİ ÇARŞILAR TURU DÂHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - ANKARA – DUBAI

UÇUŞ DETAYLARI:

https://malitur.com/dubai-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-4-gece-otel-konaklamali-ankara-cikisli
https://malitur.com/dubai-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-4-gece-otel-konaklamali-ankara-cikisli


FZ0758 ESB 03:30 DXB 08:25 

FZ0757 DXB 22:55 ESB 02:20

ÖNEMLİ NOT:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Esenboğa Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Fly Dubai Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 4 saat önce
buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Fly Dubai Hava Yollarının FZ758 tarifeli seferi ile 04.00’da Dubai’ye
hareket. Dubai yerel saati ile 09.00’da Dubai Havalimanı'na varış. Pasaport işlemlerinin ardından alanda bekleyen
aracımız ile Öğle yemekli Dubai Eski Çarşılar ve Dubai şehir turumuz başlıyor. Abralara binerek
başlayacağımız bu turumuzda Tekstil Pazarı, Altın Pazarı, baharat çarşıları, Sheikh Palace, Emirates Tower,
Gökdelenler Caddesi, Dünya’nın tek yedi yıldızlı oteli olan Burj Al Arab,  Souk Madinat Jumeirah (fotoğraf
molası),Jumeriah Bölgesi ve Palmiye adasını görülecek yerler arasındadır. Gezinin ardından öğle yemeğini
alacağımız otele geçiyoruz. Öğle yemeğinin ardından otellere giriş işlemini tamamlıyoruz. Otelde kısa bir
dinlenmenin ardından akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Akşam Yemekli Tekne Dhow Cruise
(Marinada) turuna katılabilirler.(80 Euro) Dubai’nin geleneksel ahşap tekneleri ile Dubai’nin en popüler bölgesi
olan JBR, Dubai Ayn / Blue Water Island (dünyanın en büyük dönme dolabı), dubai marina ve palmiye adasının
muhteşem gece manzarasını açık büfe yemek ve sürpriz şovlar eşliğinde deneyimleyeceğiz. Yaşayacağımız keyifli
gemi yolculuğunun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

Ekstra Akşam Yemekli Tekne Dhow Cruise (Marinada) Turu: 80 Euro

2. Gün - DUBAİ

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Abu Dhabi & Sheikh
Zayed Camii & Ferrari World ( fotoğraf molası) turuna katılabilirler. (60 Euro) ( Ferrari World giriş
ücreti dâhil değildir) Turumuza dünyanın en büyük 4.camisi olan Sheikh Zayed Camii ile başlıyoruz. Cami
ziyaretimizin ardından, Abu Dhabi şehir turumuzla devam ediyoruz. Hızlı ve öfkeli filminin çekildiği Ethiad kuleleri,
dünyanın en pahalıya mal olmuş oteli Emirates Palace’ı göreceğiz. Turumuzun ardından dünyaca ünlü Ferrari
World’de geçiyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Dubai’ye geri dönüyoruz. Akşam dileyen
misafirlerimiz Çöl Çiçeği Burj Khalifa & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show turuna
katılabilirler.(25 Euro)  (Fiyata Burj Khalifa Giriş Ücreti Dâhil Değildir, kişi başı 50 Euro’dur, rehberden
alınır) Turumuz dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj Khalifa. Ülkemizdeki ya da diğer ülkelerdeki binaların
yüksek olduğunu mu düşüyorsunuz? Bizce Burj Khalifayı gördükten sonra fikriniz değişecektir. Tasarımında çöl
çiçeği Hymenocalis’ten esinlenen bu muhteşem mimari eser Dünya’nın en yüksek binası olma ünvanına sahiptir. Bu
muhteşem mimarinin 125.katına kadar çıkıp muhteşem Dubai manzarsını birkez de buradan izlemenizi kesinlikle
öneririz. Dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall. Dubai
Mall’de mola verdikten sonra Fountain ses ve ışık gösterisini izliyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

Ekstra Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World (Fotoğraf Molası) Turu: 60 Euro (Ferrari World
giriş ücreti dâhil değildir)

Ekstra Çöl Çiçeği Burj Khalifa & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu: 25 Euro (Fiyata
Burj Khalifa Giriş Ücreti Dâhil Değildir, kişi başı 50 Euro’dur, rehberden alınır)  

3. Gün - DUBAİ

Sabah kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Miracle Garden turuna
katılabilirler. (60 Euro) Yaklaşık 18 dönümlük arazi içinde 45 milyon çiçeği bir arada barından Dünyanın en büyük
bahçesinde, kendinizi masal bahçesinde gibi hissedeceksiniz. Bahçenin en şasırtıcı yönlendirinden bir tanesi
ziyaretçilerin her ziyaretinde farklı bir deneyim yaşamalarını sağlamak için her mevsim çiçek tasarımlarının



değiştirilmesidir. Bu farklı deneyimin ardından otelimize transfer..Saat 14.30-15.30 civarı hareketle dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Çöl Safari turuna katılabilirler. (80 Euro) 4X4 cipler
ile çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde
kurulan bedevi kampında açık büfe yemek ve dansöz şov ile günün tüm yorgunluğunu atabilirsiniz. Gezinin ardından
otelimizdeyiz. Geceleme otelde.

Ekstra Miracle Garden Turu: 60 Euro

Ekstra Akşam Yemekli Çöl Safari Turu: 80 Euro 

4. Gün - DUBAİ - ANKARA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek The Palm View turuna
katılabilirler. (60 Euro)  Dünyanın insan yapımı en büyük yapay adası olarak bilinen palmiye adasında vakit
geçireceğiz. Palmiye ağacına benzeyen bu adanın 16 yaprağı bulunmakta, 16 yaprağının hepsinde alışveriş
merkezleri, butikler, lüks oteller ve villalar ile donatılmış, dokunulmamış plajları mevcuttur. Palmiye adasındaki Palm
Tower’ın 52. Katında, palmiye adasından 240 metre yükseklikle bulunan seyir terasından Palmiye adasını, marinayı
ve Jumeirah’ı 360 derece panoramik olarak havadan seyredeceğiz. Bu farklı deneyimin ardından otelimize transfer..
Geceleme otelde.

Ekstra The Palm View Turu: 60 Euro 

5. Gün - DUBAI -ANKARA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Dubai Frame ve Dubai Outlet
Mall turuna katılabilirler. (60 Euro) 150 metre yüksekliğinde,93 metre genişliğinde devasa bir resim çerçevesi
düşünün? Gezegendeki en büyük resim çerçevesi olarak tanımlanan Dubai Frame’da Dubai’ye çok farklı bir
çerçeveden bakacağınıza emin olabilirsiniz. Çerçevenin içinden vereceğimiz fotoğraf molasında eski Dubai ve yeni
Dubai’yi iki farklı Dubai’yi gözlemleyeceğiz. Sonrasında dünyanın en büyük outletlerinden biri olan Dubai outlet
avm’sine geçiyoruz. Yüzlerce markayı içinde barından alışveriş merkezinde vereceğimiz serbest zamanın ardından
havalimanına transfer. Fly Dubai Hava Yollarının FZ757 sefer sayılı uçuşu ile saat 22.55’te Ankara’ya hareket. Yerel
saat ile 02.20’de varış ve turumuzun sonu. (Dönüş Tarihini Bir Sonraki Güne Bağlayan Gece Yarısı Varış) 

Ekstra Dubai Frame ve Dubai Outlet Mall Turu: 60 Euro

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Fly Dubai Hava Yolları ile Ankara (ESB) – Dubai (DXB) – Ankara (ESB) arası uçak bileti

-Havalimanı Vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri,

-Seçilecek kategori otelde 4 Gece Oda – Kahvaltı Konaklama,

-Öğle Yemekli Dubai Şehir Turu ve Dubai Eski Çarşılar Turu 

-Türkçe Rehberlik Hizmeti

-Vize Ücreti- Yeşil pasaportlu misafirlere vize uygulaması yoktur. Yeşil pasaport sahipleri vize haklarını
ücretsiz verilecek Akşam Yemekli Çöl Safari turu ile kullanacaklardır.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı 



-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Tourism Dirham / Otel Vergisi Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel
resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir) 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 Euro), 5 yıldızlı oteller için
gecelik 20 AED (yaklaşık 5 Euro)'dur.

-Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar

-İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşişleri,

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 425 Euro yerine 380 Euro

Çöl Çiçeği Burj Khalifa & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show (25 Euro) + Abu Dhabi &
Sheikh Zayed Camii & Ferrari World (60 Euro) + Akşam Yemekli Tekne (Dhow Cruise Marina) (80 Euro)
+ Akşam Yemekli Çöl Safari (80 Euro) + Miracle Garden (60 Euro)  + Dubai Frame & Dubai Outlet Mall
(60 Euro) + Palm View (60 Euro) 

425 Euro yerine 380 Euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur  kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 

-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur’dan tazminat hakkı yoktur. 

-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 



-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 

-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “Malitur satış sözleşmesi” geçerlidir.

https://malitur.com/dubai-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-4-gece-otel-konaklamali-ankara-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

https://malitur.com/dubai-turu-fly-dubai-ile-vize-dahil-4-gece-otel-konaklamali-ankara-cikisli


Bu çıktı 30-04-2026 02:40 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


